FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO
Setor Comercial Norte - Quadra 4 - Bloco B - Ed. Varig - Torre Sul - 8º andar - Sala 803 - Bairro Asa Norte - CEP 70714-020 - Brasília - DF

- www.funprespjud.com.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação: PROCESSO nº. 01578/2020. CONTRATANTE:
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-
Jud. CONTRATADA: UniAbrapp - Universidade Corporativa da Previdência Complementar - CNPJ
nº. 21.775.752/0001-02. OBJETO: Participação de 2 (dois) empregados no 1º Fórum UniAbrapp e
Ancep - Alterações nos normativos contábeis das EFPC e seus reflexos nas gestões . FUNDAMENTO
LEGAL: art. 13, inciso VI, combinado com art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 560,00
(quinhentos e sessenta reais). JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da Funpresp-Jud.

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em
02/09/2020, às 16:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0015181 e o código CRC 8F0E8FA3.

____________________
As informações contidas neste documento são restritas, sendo seu sigilo protegido por lei. Caso não
seja destinatário, saiba que leitura, divulgação ou cópia são proibidas. O uso impróprio será tratado
conforme normas internas e legislação em vigor.

01578/2020 0015181v6